
Rámcová dohoda o dílo
(servis a údržba kopírovacích strojů)

SpMO 22055/2023-306800/ 9

L Smluvní strany:

Objednavatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany V

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694
Velitel, plukovník gšt. Ing. Petr MOLINSKÝ

ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

zástupce oprávněný jednat ve věcech technických

datová schránka: hjyaavk "

■<?

Adresa pro doručování korespondence: Vojensky útvar 3068, Jaselská 2, 746 01, Opava
(dále jen „Objednavatel11)

* a

Zhotovitel: *

CPSystem a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městský soudvPraze 2, oddíl B, vložka 7529

(podnikatel nezapsaný v obchodním rejstříku uvede údaj o zápisu do jiného veřejného rejstříku, v němž je zapsaný (např. živnostenský rejstřík)

Sídlo: Družstevní ochoz 1717/5a, 140 00, Praha 4
IČ: 26509491 . ‘ »
DIČ: CZ26509491
Zastoupená: Miiena Sedláčková, Předsedkyně představenstva a.s
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

datová schránka: vkudhji '
Adresa pro doručování korespondence: K návrší 925/32. 158 00. Praha 5--------------------------------- ;---------------------------------------------------------------------------------------
(dále jen „zhotovitel11)

Smluvní strany v souladu s § 2586 odt.2 Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (OZ) uzavírají na veřejnou zakázku malého
rozsahu, zadanou v elektronickém nástroji NEN, podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva11).

2. Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je zabezpečení defektace (zjištění závad), servis a opravy kppírovacích strojů v posádkách 53. pPzEB.
o

4 to

Stránka 1 z 9
z-



3. Předmět smlouvy

3.1 Zhotovitel se zavazuje na své nebezpečí a na svůj náklad provést základní údržbu, defektaci závad a následnou opravu
kopírovacích strojů v posádkách 53. pPzEB (viz. příloha č.l) v níže uvedeném rozsahu. Na základě jednotlivých výzev
k dílčímu plnění, bude upřesněno množství, druh a termín servisu kopírovacích strojů zhotoviteli.

3.2 V rámci plnění předmětu smlouvy bude zhotovitel provádět zejména tyto služby:

a)
defektace - prohlídka stroje, stanovém závad, stanovení potřebených ND (pro jejich výměnu) a vystavení protokolu.

b) základní údržba - čištění kopírovacích strojů a seřízení
c) oprava - na základě provedené defektace

3.3 Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednavatele servisní služby na kopírovacích strojích:

- Canon IR 1600 6ks
- Canon Image RUNNER 2525 4ks
- Canon Image RUNNER 2520 1ks
-Canon IR 2018 1ks
- Canon IR C5030Í 1ks
- TOSHIBA e-studío 167 2 ks
- RICOHFT31813 9 1 ks

- Canon IR 1600 5 ks
- Canon IR 2016 J 1 ks
- RICOH FT 4615 1 ks
- RICOH FT 4018 1 ks '

- Canon IR 1600 1 ks

- RICOH FT 4018 1 ks
Seznam kopírovacích strojů včetně výrobních čísel a rotu výroby je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

■ 4. Cena za službu

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové
ceně, specifikované v čl. 3., a to v maximální výši: 200 000,00 Kč
včetně DPH. Slovy dvěstětisíc korun českých.

4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH činí 165 289,26 Kč sazba DPH 21% činí 34 710,74 Kč
Jednotlivé ceny jsou uvedeny v Ceníku poskytovatele. V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady s plněním této

4.3 smlouvy.
Rozdíl mezi nejvýše přípustnou cenot}, (celková cena za službu / rok) uvedenou v čl. 4.1. Smlouvy a fakturovanou

4.4 částkou za skutečně provedené služby v>daném roce jc nenárokový.

4 5 "
Na základě §100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o ZZVZ může být smluvní cena změněna pouze po projednání a
souhlasu smluvních stran (písemný dodatek smlouvy) z následujících důvodů: změna sazby DPH ve výši, o kterou byla
DPH zvýšena (snížena), zvýšení spotřebitelských cen o aktuální výši inflace, dále při zvýšení cen energií a pohonných
hmot o více než 20%. V tomto případě bude zvýšení jednotkových cen určeno dohodou. Touto dohodou je možno
upravit jednotkové ceny maximálně o 50%, v případě většího navýšení z výše uvedených důvodů bude smluvní vztah
ukončen dohodou. Celková cena služby je po celou dobu platnosti smlouvy neměnná.

5. Doba a místo plnění

5.1 Doba plnění poskytování službyje stanovena na období od podpisu smlouvy na 12 měsíců nebo do vyčerpání
přiděleného finančního limitu čl. 4,1,

5.2 Místem plnění jsou:

Stránka 2 z



5.3 Objednatel pověřil jako svého zástupce

1 .<? . .
6. Podmínky a způsob provádění

O

6.1 Smlouva bude realizována v nepravidelných intervalech, vždy na základě výzvy k dílčímu plnění, kterým objednatel
specifikuje konkrétní dílčí plnění (tj. části služby) co do rozsahu plnění. Objednatel je povinen vyplnit v dílčí
objednávce tyto údaje: í

■ O A

6.1.1. číslo výzvy k dílčímu plnění; * •
6.1.2. druh a počet materiálu;
6.1.3. cenové údaje k dílčímu plnění; •* _

6.2 ytovateli zasílat výzvy dílčího plnění písemně, osobně nebo elektronicky z emailu
Poskytovatel služby, nejpozději do 3 pracovních dnů od obdržení objednávky, doplněním data,

razítka a podpisu (elektronický nebo fyzický podpis) potvrdí přijetí objednávky. Tuto objednávku zašle zpět k
objednavateli emailem poštou (na doručovací adresu) nebo osobně. Výzva je pro obě smluvní
strany závazná za předpokladu, že není neplatná nebo vadfíá okamžikem jejího elektronického nebo fyzického podpisu
obou smluvních stran.

6.3 Při opravě a servisních zásazích je možné použiti jak originálních náhradních dílů tak i repasovaných nebo
alternativních náhradních dílů

6.4 Zhotovitel se zavazuje provádět všechny výrobcem»předepsané servisní údržby .a opravy bez zbytečných odkladů v
souladu s doporučením výrobce.

6.5 Objednavatel není povinen převzít dílo, které vykazuje nedostatky nebo odporuje smlouvě. O této skutečnosti zástupci
smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Zhotovitel je v tomto případě povinen dodat dílo
náhradním plněním. * ' ' »

6.6 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění servisn, opravy či údržby kopírovacíxh strojů ve smyslu § 2593
Občanského zákoníku. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu díla provádět.

6.7 Zhotovitel bude provádět servis, opravu Či údržbu kopírovacích strojů v mýstě objednavatele dle bodu 5.2 této smlouvy
pokud nebude stanoveno jinak.

6.8 Po samotném provedení díla (servis, oprava a diagnostika závad) bude sepsán písemný protokol, jehož náležitosti
a) Typ a výrobní číslo kopírovacího zařízení,
b) Označení provedení servisu a opravy (A / N, v případě neprovedení tak z jakého důvodu)
c) Výpis zjištěných závad (přesný popis zjištěné závady, seznaný potřebných ND a jejich typové označení, cenová

kalkulace opravy)
d) Datum provedení „ *,,
e) Jméno technika, razítko, podpis

6.9 Zhotovitel je povinen zabezpečit zajištění převzatého materiálu k provedení díla proti poškození, a to až do doby
ukončení prací v místě plnění.

6.10 Dílo předá zhotovitel objednavateli nejpozději v poslední den lhůty plnění stanovené ve Smlouvě v místě plnění, které je
sjednáno včl. 5. 2. Smlouvy. Dílo bude provedeno v pracovní dny od 7:00 hod. do 14:00 hod a to na základě

ítelefonického, faxového nebo emailového dohovoru s osobou pověřenou,
6.11 Objednavatel převezme po fyzické kontrole dokončené dílo bez zjevných vad a nedodělků.
6.12 Objednavatel není povinen převzít dílo, které vykazuje nedostatky nebo odporuje smlouvě. O této skutečnosti zástupci

smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Zhotovitel je v tomto případě povinen dodat dílo
náhradním plněním.

v
7. Platební a fakturační podfnínkv

7.1 Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po předání a převzetí každého
dílčího plnění služby, do 14 pracovních dnů odešle poštou (popř. elektronicky na adres nebo
osobně doručí objednateli daňový doklad (dále jen „faktura14). Zálohové platby nebudou poskytovány.

7.2. Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů. K identifikaci Objednavatele je zhotovitel povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující
údaje:

Česká republika-Ministerstvo obrany

Tychonova 1,160 01 Praha 6
IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694;

konečný příjemce a
Vojenský úfyřir 3068

Stránka 3 z



Jaselská 2, 746 01, Opava

■
7.3 Faktura bude zhotovitelem doručena na adresu Vojenský útvar 3068, Jaselská 2, 746 01, Opava nebo elektronicky na

adresu
7.4 Objednavatel neposkytuje zálohové platby.
7.5 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednavateli.
7.6 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednavatele a jejím směrováním na

účet zhotovitele.
7.7 Objednavatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-Ii některý údaj nebo doklad uvedený

ve Smlouvě nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení faktury objednavatel uvede důvod jejího vrácení a v případě
oprávněného vrácení zhotovitel vystaví novou fakturo. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta
splatnosti a běží znovu ode dne prokazatelného doručení nové faktury objednavateli, zhotovitel je povinen novou
fakturu doručit objednavateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury zhotoviteli.

7.8 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § Í09 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty
vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a
souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude
odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za
předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

7.9 Součástí faktury bude originál protokolů dle čl. 6.8
i*

8. Přechod vlastnictví a odpovědnost za vady

8.1 Nebezpečí vzniku Škody na věci přechází z objednavatele na zhotovitele okamžikem zahájení dané opravy, servisu či
údržby ve všech prostorech jak objednavatele tak zhotovitele.

8.2 Za nebezpečí škody na předmětu opravy, údržby či servisu až do jeho předání objednateli odpovídá zhotovitel.
8.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit prokazatelně vzniklá škoda.
8.4 Zhotovitel garantuje, že spotřební materiál a náhradní díly plně odpovídají technickým a jakostním podmínkám dle

požadavků objednavatele, výrobce a splňují vlastnosti stanovené platnými technickými a právními normami. Zhotovitel
dále garantuje, že spotřební materiál a náhradní díly prd kopírovací stroje jsou originální nebo výrobcem kopírovacích
strojů scváleným kompatibilním spotřebním materiálem či náhradním dílem. Zhotovitel tyto skutečnosti doloží
montážními nebo dodacími listy k vystaveným fakturám za období, kdy byl příslušný servisní zásah nebo dodávka
spotřebního materiálu uskutečněna,

8.5 Zhotovitel odpovídá za škody na kopírovacích strojích způsobeným použitím jiného něž originálního nebo výrobcem
schváleného kompatibilního spotřebního materiálu či náhradních dílů.

8.6 Zhotovitel zajistí opravu kopírovacích strojů u objednavatele, v případě neodstranění vady na mjístě Zhotovitel zajistí
odvoz a dovoz zboží po provedení opravy na vlastní náklady.

9. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

9.1 Práva z vadného plnění se řídí § 2615 a násl. Občanskéhoteákoníku.
9.2 Zhotovitel uzavřením Smlouvy poskytuje záruku za jakost díla u provedených prací 6 měsíců a minimálně 24 měsíců na

veškeré doplněné náhradní díly. Poskytnutím zárukyza jakost Zhotovitel přejímá závazek, že dílo nebo jakákoliv jeho
část bude po celou záruční dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně funkční a že po
celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti 'vyžadováné Smlouvou a to bez omezení. Záruční doba neběží po dobu od
vzniku reklamace až po její odstranění.

9.3 O odstranění vady musí být .sepsán protokol.
9.4 V případě, že prodávající neoprávněně odmítne odstranit vadu zboží, nebo vadu, na kterou se vztahuje záruka za jakost

zboží, nebo je v prodlení s odstraněním těchto vad, je kupující oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osoby,

a to na náklady prodávajícího. o
9.5 Reklamace se uplatňuji písemně.
9.6 Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit písemně do 3 dnů ode dne jejího obdržení.
9.7 Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 21 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.

9.8 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.
* o

10. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1 Zhotovitel zaplatí objednavateli v případě prodlení se zahájením nebo dokončením dílčí objednávky ve lhůtách dle čl.
5.1 smlouvy provedením díla v termínu uvedeném ftve smlouvě o dílo 50,00 Kč vč. DPH za každý započatý den

* <1

Stránka 4 z



prodlení. . Z 'k
10.2 Zhotovitel zaplatí objednavateli v případě riedo4ržěflí sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v 

záruční době smluvní pokutu ve výši 50,00 Kč vč. DPH, za každý započatý den prodlení.
10.3 V případě porušení kterékoliv povinnosti Zhotovitele uvedené ve smlouvě je Zhotovitel povinen zaplatit objednateli za 

každé jednotlivé porušení jednorázovou smluvní pokutu ve výši 100,00 Kč vč. DPH.
10.4 Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok /.prodlení za každý započatý den prodlení ve výši 

stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků Zoprodlení a nákladů spojených s uplatněním 
pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a 
upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob podle ustanovení § 
1970 OZ.

10.6 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30-'dnů ode dne doručení vyúčtování;
10.7. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé 

smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z 
prodlení v plné výši.

> *
11. Zvláštní ujednání

\ ,

11.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících ze Smlouvy, se řídí právním řádem České 
republiky.

11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.
11.3 Zhotovitel prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Zhotovitel odpovídá za případné 

porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.
11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze základních

identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. .
11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním této smlouvy, je český jazyk.

. ^11.6 Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle Smlouvy a ani po jeho splnění bez písemného souhlasu 
kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kjerými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a 
podkladovými materiály v listinné Či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku
podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

í‘

11.7 Zhotovitel podpisem smlouvy uděluje podle zákona Č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho psobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených 
pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro 
archivaci

11.8 Zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů ve Smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace a
obchodní tajemství. -

11.9 Zhotovitel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani žádný ze svých závazků 
plynoucích ze Smlouvy a ani Smlouvu jako celek.

11.10 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se Smlouvy musí být učiněna v písemné formě, není-li v textu 
smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na 
adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo emailem musí být 
originál dokumentu v listinné podobě druhé doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní 
zásilky.

11.11 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že pií&nnost se v případě pochybností či 
nedoručitelnosti považuje za doručenou nej později třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v 
záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát 
na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

11.12 Zhotovitel je povinen provádět na vlastní náklady ekologickou likvidaci demontovaných náhradních dílů a použitých 
náplní odebraných při plnění díla.

’ "o *

12. Zánik smluvního vztahu

12.1 Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
12.1.1 splněním všech závazků řádně a včas;
12.1.2 dohodou smluvních stran pří vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně doložených 

nákladů ke dni zániku smlouvy;
12.1.3 jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy, v případě, že Zhotovitel uvedl v nabídce informace 

nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení;

■

Stránka 5 z 9 . -4



12.1.4 Jednostranným odstoupením objednavatele od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku Zhotovitele 
vyhlášeno insolvenční řízpí, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči Zhotoviteli 
insolvenční návrh zamíftíHt pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 
jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany objednatele v případě porušení ustanovení ČI. 11.

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:
12.2.1 prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením díla ve sjednané době dle čl. 6.3, 6.4 smlouvy delší 

než 10 dnů;
12.2.2 prodlení zhotovitele s odstraněním vad o více než 10 dní;
12.2.3 opakované reklai^ce na jakost provedeného díla - opakovanou reklamací se rozumí více jak 3 reklamace;

13. Závěrečná ustanovení
A ' '

13.1 Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným 
dodatek ke Smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, 
protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovažují. V případě změny zástupce objednatele neboZhotovitele oprávněného 
jednat ve věcech technických nebude vyhotoven dodatek ke Smlouvě; smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, 
je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné 
smluvní straně.

13.2 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení, která 
zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné 
novým ustanovením platným Či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či 
neúčinného.

13.3 V případě zániku Zhotovitele je tento povinen ihned sdělit objednateli tuto skutečnost event. sdělit svého právního 
nástupce. V případě změny sídla, místa podnikání, nebo doručovací adresy je tuto skutečnost smluvní strana, u níž ke 
změně došlo, povinna neprodleně písemně oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny pro účely této Smlouvy 
nastává dnem doručení tohoto písemného oznámeni příslušné smluvní straně.

13.4 Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek vyplývající z této Smlouvy pouze s 
předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany.

13.5 Požaduje se, aby vybraný zhotovitel zajistil dodržování pracovně-právních předpisů (zákoník práce a zákon o 
zaměstnanosti) a z nich vyplývajících povinností zejména ve vztahu k odměňování zaměstnanců, dodržování délky 
pracovní doby, dodržování délky odpočinku, zaměstnávání cizinců a dodržování podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci, a to pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet.

13.6 Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné 
plnění se považuje plné uhrazení (vyjma případných sjednaných pozastávek) poddodavatelem vystavených a doručených 
faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 21 pracovních dnů od obdržení platby ze strany 
objednatele za konkrétní plnění. Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského 
řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. 
Objednatel je oprávněn požadovat předložení smlouvy uzavřené mezi zhotovitelem a jeho poddodavatelem k 
nahlédnutí. “

13.7 Zhotovitel bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve smyslu § 29 zák. č. 222/1999 Sb., 
o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších právních předpisů. Zhotovitel se zavazuje dodržovat veškerá interní 
nařízení upravující vstup do těchto objektů, která byia v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož 
působnosti tyto objekty důležité pro obranu státu náleží.

13.8 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu této Smlouvy.
13.9 V případě, že nastane rozpor mezi-touto Smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně aplikována ustanovení této

Smlouvy. ®
13.10 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavřením této smlouvy vylučovaly a berou 

na vědomi, že v plném rozsahy nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na 
důkaz svého souhlasu připojují pod ní své podpisy.

13.11 Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, pokud je hodnota plnění 
vyšší než 50 000,- Kč bez DPH, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Í3.12 Smlouvaje vyhotovena ve 2 výrocích o 9 listech, z níž-: každý má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jeden výtisk. 
Jeden výtisk je pro potřebu objednatele.

13.13 Nedílnou součástí smlouvy je : .
- příloha č. 1 „Seznam kopírovacích strojů" - 1 strana.
- příloha č. 2 „Cenová kalkulace" - 2 strany.

Stránka 6 z 9



Příloha č, 1 Seznam kopírovacích strojů k SpM022055/2023-306800/9

Počet listů: 1

Seznam kopírovacích strojů
p.e. Typ Výrobní číslo Rok výroby Dislokace

i. CANON NP 6317 UFW57908 2002

2. CANON IR 1600 TEN 13Í38 '2004

■n CANON ImageRUNNER 2525 FRV3I909 ► 201Ó

4. CANON ImageRUNNER 2525 FRV31968 2010

5. CANON ImageRUNNER 2525 FRV31969 2010

6. TOSHIBA, e-STUDIO 167 1670 MJD CWI72929.5 2007

7. TOSHIBA, e-STUDIO 167 1670 MJD CWJ730080 o 2007

8. CANON IR 2018 MWM53141 2008

9. CANON IR 1600 UJJ 88482 2005

10. CANON ImageRUNNER 2525 y FRV31944 2010

11. RICOH FT 3813 H4216401169 2001

12. CANON iR C50301 F280360 2010

13. CANON IR 1600 UJJ 88535 2905

14. CANON IR 1600 UJJ 674®)' -* 2004

15. CANON IR 1600 UJJ39158 2004

16. CANON ÍR2016J MTC12325 2007

17. CANON IR 1600 UJJ 88473 2005

18. CANON IR 1600 ., UJJ 88457 2005

19. CANON IR 1600 UJJ42559 2004

20. CANON IMAGE RUNNER 2520 826 d'87 299 375 ^010

21. CANON IR 1600 UJJ87759 ■ 2005

22. CANON IR 1600 .SED 33706 ' 2005

23. CANON IR 1600 "UJJ 66718 2004

24. CANON IR 1600 UJJ 674Í1 2004

25. RICOH FT 4018 43 * ~ 1998

26. RICOH FT 4615 H2126501855 2000

27. RICOH FT 4018 A7627901362 1998

Příloha č. 2 Cenová kalkulace k SpMO 22055/2023-306800/9
Počet listů: 2

Stránka 7 z



Cenová kalkulace
* >

Název Množství Cena za MJ bez DPH DPH
Celková cena za M.Í s

DPH
Celková cena s DPH

Defektace - Protokol prohlídka stroje,
Stanovení závad, stanovení optřebených ND
(pro jejich výměnu)

16 190 39,9 229.9 3 678,40 Kč

Základní údržba - čištění
kopírovacích strojů a seřízení

O

16 '* % 18,9 108,9 I 742.40 Kč

Sazba dopravného {počet km z místa
zhotovitele do místa objednavatele
viz. adresa výšej

1 37 7,8 44,8 44.80 Kč

Optický válec pro Kopírovací stroj
TOSHIBA

O

1 90 18,9 108,9 108,90 Kč

Optický válec pro Kopírovací stroj
RICOH £

1 90

. é

18,9 108,9 108,90 Kč

Optický válec pro Kopírovací stroj
CANON

1
l>'i

90 18,9 108,9 108,90 Kč

Podavač papíru pro kopírovací stroj
TOSHIBA ***• % <

1 90 18,9 108,9 108,90 Kč

Podavač papíru pro kopírovací stroj
RICOH

1 . 90 18,9 108,9 108,90 Kč

Podavač papíru pro kopírovací stroj
CANON

1 90 18,9 108,9 108,90 Kč

Cena celkem s DPH ' | 6 119,00 Kč
Výše poskytnuté slevy na ND | 10,00%~~

Název Množství Cena za MJ bez DPH DPH
Celková cena za MJ s

DPH
Celková cena s DPH

Defektace - Protokol prohlídka stroje,
stanovení závad, stanovení optřebených ND
(pro jejic|^^mčnu^

9

1

190 39.9 229,9 2 069,10 Kč

Základní údržba - čištění
kopírovacích strojů a seřízení

9
, m

90 18,9 108,9 980.10 Kč

Sazba dopravného (počet km z místa
zhotovitele do místa objednavatele
viz. adresa výše)

- 22 4,6 26,6 26,60 Kč

Optický válec pro Kopírovací stroj
CANON

1 90 18,9 108,9 108,90 Kč

Optický válec pro Kopírovací stroj
RICOH «

1
O l

. 90 18,9 108,9 108,90 Kč

Podavač papíru pro kopírovací stroj
CANON

1 w
o

18,9 108,9 108,90 Kč

Podavač papíru pro kopírovací stroj
RICOH

*
1 90* 18,9 108,9 108,90 Kč

Stráňk<i 8 z



1
*' o
. p

Cena celkem s DPH 3 511,40 Kč
Výše slevy na poskytnuté ND 10,00%

Název Množství Cena za MJ bez DPH DPH
Celková cena za MJ s

DPH
Celková cena s DPH

Defekíace - Protokol prohlídka stroje,

stanovení závad, stanovení optřebených ND

(pro jejich výměnu)

1 190
<

39,9
9

229,9 229,90 Kč

Základní údržba - čištění
kopírovacích strojů a seřízení

1 90 18,9 108,9 108,90 Kč

Sazba dopravného (počet km z místa
zhotovitele do místa objednavatele
viz. adresa výše)

1 8 1,7 9,7 9,70 Kč

Optický válec pro Kopírovací stroj
CANON

1 90
S

18,9 * 108,9 108,90 Kč

Podavač papíru pro kopírovací stroj
CANON

1 90 18,9
f

108,9 108,90 Kč

Cena celkem s DPH 566.30 Kč

Výše slevy na poskytnuté ND 10,Q0%[

Název Množství Cena za MJ bez DPH DPH
Celková cena za MJ s

DPH
Celková cena s DPH

Defektace - Protokol prohlídka stroje,

stanovení závad, stanovení optřebených ND

(pro jejich výměnu)

1 190• 39,9 229,9 229,90 Kč

Základní údržba - čištění
kopírovacích strojů a seřízení

1 90
9

18,9 108,9 108,90 Kč

Sazba dopravného (počet km z místa
zhotovitele do místa objednavatele
viz. adresa výše)

I 20 4,2 24,2 24,20 Kč

Optický válec pro Kopírovací stroj
RICOH

1 OO
N

•

*v

18,9 108,9 108,90 Kč

Podavač papíru pro kopírovací stroj
RICOH

1 „ 90 18,9 108,9 108,90 KČ

Cena celkem s DPH 580.80 Kč

Výše slevy na poskytnuté ND j 10,00%

V Praze dne 21.4.2023 V Opavě dne KpP ^

Stránka 9 z


